

RESTRICTED

CALL FOR TENDERS



RUMA GARRISON, BANDARBAN

1. **Name of the Institution.** 38th East Bengal Regiment, Ruma Garrison, Bandarban.

2. **Work's Description.** 38th East Bengal Regiment will move from Ruma Garrison, Bandarban to Rajendrapur Cantonment (Advance Party) and Savar Cantonment (Main Body). 04 (Four) covered vans/trucks (10 ton carrying capacity) and 02 (Two) buses (40 seats) will be required for the Advance Party on 22 September 2026. In addition, 26 (Twenty Six) covered vans/ trucks (10 ton carrying capacity) and 15 (Fifteen) buses (40 seats) will be required on 15 November 2026 for the transportation of Main Body. Tenders are invited as per following:

- a. Date of Tender Collection : 11 September 2026 at 0900 hrs.
- b. Last Date of Tender Collection: 13 September 2026 at 0900 hrs.
- c. Tender Opening Date : 15 September 2026 at 0900 hrs.

Lt Col
CO
38th East Bengal Regiment

RESTRICTED

সীমিত

দরপত্র আহবান



রুমা গ্যারিসন, বান্দরবান

- ১। প্রতিষ্ঠানের নাম। ৩৮ তম ইস্ট বেংগল রেজিমেন্ট, রুমা গ্যারিসন, বান্দরবান।
- ২। কাজের বিবরণ। ৩৮ তম ইস্ট বেংগল রেজিমেন্ট, রুমা গ্যারিসন, বান্দরবান হতে রাজেন্দ্রপুর সেনানিবাস (অগ্রগামী দল) এবং সাভার সেনানিবাসে (মূলদল) গমন করবে। অগ্রগামী দলের গমনের জন্য আগামী ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখে ০৪টি কাভার্ড ভ্যান/ট্রাক (১০ টন বহন ক্ষমতা সম্পন্ন) ও ০২টি (৪০ সিটের) বাস প্রয়োজন। এছাড়াও, মূলদল গমনের জন্য ১৫ নভেম্বর ২০২৬ তারিখে ২৬টি কাভার্ড ভ্যান/ট্রাক (১০ টন বহন ক্ষমতা সম্পন্ন) ও ১৫টি বাস (৪০ সিটের) প্রয়োজন বিধায় দরপত্র আহবান করা হচ্ছে।

ক।	দরপত্র গ্রহণের তারিখ	:	১১ সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।
খ।	দরপত্র গ্রহণের শেষ তারিখ	:	১৩ সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।
গ।	দরপত্র খোলার তারিখ	:	১৫ সেপ্টেম্বর ২০২৬ তারিখ ০৯০০ ঘটিকা।

লেঃ কর্নেল
অধিনায়ক
৩৮ তম ইস্ট বেংগল রেজিমেন্ট

সীমিত